
О сводном перечне муниципальных 

программ города Новосибирска 

на 2019 год 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постанов-

лением мэрии города Новосибирска от 19.06.2014 № 5141 «О Порядке принятия 

решений о разработке муниципальных программ города Новосибирска, их фор-

мирования и реализации и признании утратившими силу отдельных правовых 

актов мэрии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибир-

ска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить сводный перечень муниципальных программ города Новоси-

бирска на 2019 год (приложение).  

2. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Титова 

2274216 

ДЭиСП 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     03.04.2018  №          1182  
 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 03.04.2018 № 1182 

 

 

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ города Новосибирска на 2019 год 

 

№ 

п/п 

Наименование  

муниципальной программы  

города Новосибирска 

Наименование разработчика 

(разработчика-координатора)  

муниципальной программы  

города Новосибирска 
 

1 2 3 

1 «Управление муниципальным дол-

гом города Новосибирска» на 2019 – 

2021 годы 

Департамент финансов и налоговой 

политики мэрии города Новоси-

бирска 

2 «Улучшение жилищных условий  

отдельных категорий граждан, про-

живающих в городе Новосибирске» 

на 2019 – 2023 годы 

Управление по жилищным вопро-

сам мэрии города Новосибирска 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


